
 

1 
 

 
 

ALL’ALBO 
AGLI ATTI DEL PROGETTO 
AGLI INTERESSATI 

 
 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA E ASSEGNAZIONE INCARICHI  

 

VISTO il DPR nr. 275/1999 “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche” 

VISTO il D.Lgs. nr. 165/2001 recante “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Il Decreto del Presidente del Consiglio del 14 novembre 2014 con il quale si completa l’attività 

normativa necessaria alla completa attuazione del Codice dell’Amministrazione digitale; 

VISTE le Deliberazioni di Giunta Regionale n. 204/2016, n. 328/2016, n. 445/2018 sono state 

programmate risorse a valere sul PO Campania FSE 2014-2020 - Asse 3, OT 10, Obiettivo Specifico 12 

- per complessivi 100 milioni di euro per la realizzazione del Programma pluriennale “Scuola Viva” rivolto 

agli Istituti scolastici della Campania; 

VISTE le Deliberazioni di Giunta Regionale n. 281 del 24/06/2019 e n. 615 del 04/12/2019 è stata 

approvata la programmazione di interventi di contrasto alla dispersione scolastica, azioni di 

accompagnamento e progetto “SCUOLA VIVA IN QUARTIERE” a valere sul POR Campania FSE 2014-

2020 e sul POR Campania FESR 2014-2020;  

VISTE la Deliberazione di Giunta Regionale n. 362 del 04/08/2021: “Programmazione nuovi interventi 

di contrasto alla dispersione scolastica. Progetto “SCUOLA VIVA”, “AZIONI DI 

ACCOMPAGNAMENTO” e “CORPORE SANO CAMPANIA” è stata disposta, in continuità con l’attuale 

programmazione e per un ulteriore quadriennio, la prosecuzione del programma “Scuola Viva”- coerente 

con il Documento Regionale di Indirizzo Strategico per il periodo 2021/2027 approvato con la 

Deliberazione di Giunta n. 489 del 12/11/2020 - per un importo complessivo massimo pari a € 

100.000.000,00, prevedendo l’ampliamento e l’estensione delle opportunità di adesione anche alle 

istituzioni scolastiche non partecipanti al primo ciclo quadriennale tra il 2017 e il 2020;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 04/10/2021, è 

stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi allegati, 

rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

VISTO il   Decreto Dirigenziale n. 683 del 02/12/2021, pubblicato sul BURC n° 114 del 13/12/2021, è 

stata disposta la proroga, al 14/12/2021, del termine di scadenza per la presentazione, da parte degli 

Istituti Scolastici, delle proposte progettuali;  

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005965 - 09/11/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

2 
 

VISTO il   Decreto Dirigenziale n° 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n° 47 del 31/05/2022, 

sono state approvate le risultanze istruttorie del Nucleo di Valutazione ed i relativi elenchi delle 

proposte progettuali ritenute idonee e finanziabili, di quelle non ammesse alla fase della valutazione 

tecnica e di quelle ritenute non idonee e non finanziabili; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n° 452 del 22/09/2022 sono state disposte integrazioni e rettifiche al 

DD n° 263 del 31/05/2022;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 è stato approvato lo schema di atto di 

concessione da stipulare con i soggetti beneficiari; 

VISTA la delibera del  Collegio dei Docenti  n. 14 del  20/12/2021, verbale n. 3,  e   la delibera n. 48 del 

Consiglio d’Istituto del 02/03/2023, verbale n. 10, con cui è stato approvato il progetto Scuola Viva,  

presentato dall’ICS “De Nicola-Sasso” in relazione Programma Regionale Campania FSE+ per il periodo 

2021 – 2027,  Anno scolastico 2023/2024;  

VISTO il Manuale delle procedure di gestione del POR Campania FSE 2014-2020 nonché dei Manuali e 

Linee Guida relativi alla nuova programmazione FSE + 2021-2027; 

PREMESSO che questa amministrazione evidenzia che il progetto è attivato in virtù dell’approvazione 

del finanziamento da parte della Regione Campania unica Autorità Responsabile della selezione e 

monitoraggio del progetto e del controllo ed autorizzazione del rendiconto 

 

VISTO il proprio avviso per l’individuazione di CODOCENTI E TUTOR D’AULA INTERNI, prot. 5321 – 

IV. 2 del 16/10/2023; 

 

VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature per la 

selezione di CODOCENTI E TUTOR D’AULA INTERNI, prot. n. ° 5555 del 23/10/2023;  

 

VISTO i verbali della commissione tecnica prot. n. 5570 del 24/10/2023 e n. 5765 del 31/10/2023,  

 

DETERMINA 

 

Art.1 – La pubblicazione, in data odierna, della Graduatoria Provvisoria dei Docenti che hanno 

presentato istanza per poter svolgere, la funzione di Tutor e/o codocente nell’ambito del progetto 

Scuola Viva di cui in premessa;  

Art. 2 – L’attribuzione degli incarichi afferenti alla figura di Tutor e/o Codocente, ai docenti indicati in 

grassetto, tenuto conto delle preferenze espresse, dei punteggi attribuiti, delle incompatibilità nonché 

degli impegni istituzionali obbligatori a cui i docenti non possono esimersi e per i Moduli specificati, 

come da graduatoria allegata al presente. 

TUTOR INTERNO: 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005965 - 09/11/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

3 
 

Modulo “A Scuola di Teatro”- PRIMARIA  

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali Altri Titoli culturali 

SPECIFICI 

Esperienze 

Professionali 

Titoli di 

servizio 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 T

O
T
A
L
E
 

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 
ri

ch
ie

st
o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 

m
ag

is
tr

al
e 

p.
 2

 –
 c

on
 1

10
 p

. 
2
,5

 –
 

co
n 

lo
d
e
 p

. 3
 

S
O

S
T

E
G

N
O

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 

p.
 0

,5
 m

a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
 I

nc
ar

ic
o 

e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 p
. 
1 

m
ax

 p
t.

 2
 

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

M
I
U

R
/I

N
D

I
R

E
 p

. 
2
 

I
nc

ca
ri

co
  
T

ut
or

/E
sp

e
rt

o 
 p

. 
1 

m
ax

 2
 

E
sp

e
ri

e
nz

e 
pr

e
gr

e
ss

e
 i
n 

pr
og

e
tt

i 
si

m
il
ar

i 
p.

 1
 m

ax
 2

 

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
I
 L

iv
. 
ne

l 

PN
F
 p

.2
  

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
 L

iv
. 
ne

l 

PN
F
 p

.1
 

D
oc

e
nt

e
 a

 t
e
m

po
 i
nd

e
t.

 x
 o

rd
in

e
 

pe
r 

cu
i 
si

 p
ro

d
uc

e 
is

ta
nz

a 

A
nz

ia
ni

tà
ò 

d
i 
se

rv
iz

io
 d

i 
ru

ol
o 

 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 2 2 2 2 4 8 16 4 42,00 

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 2 0 0 0 2 2 2 12 2 2 0 4 0 2 34,00 

DI GREZIA ERMELINDA 14/04/1977 1 2 2 1 2 1 0 1 2 2 2 2 0 8 5 2 33 

PENTANGELO MARIALUISA 11/03/1984 1 2,5 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 7 0 2 18,5 

COSTABILE RAFFAELA 22/05/1973 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 2 0 6 0 2 15,0  

DI LUCA VALENTINA 09/02/1994 1 2 2 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 10 

 

Modulo “A Scuola di Musica”- SSI°: Istanze pervenute 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali Altri Titoli culturali 

SPECIFICI 

Esperienze 

Professionali 

Titoli di 

servizio 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 T

O
T
A
L
E
 

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 
ri

ch
ie

st
o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 

m
ag

is
tr

al
e 

p.
 2

 –
 c

on
 1

10
 p

. 
2
,5

 –
 

co
n 

lo
d
e
 p

. 3
 

T
it

ol
o 

so
st

e
gn

o 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 

0
,5

 m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2

 

 
A

tt
e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 

co
rs

i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e 
il
 

pr
og

e
tt

o 
ri

ch
. P

. 
1 

m
ax

 2
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

M
I
U

R
/I

N
D

I
R

E
 p

. 
2
 

I
nc

ca
ri

co
  
T

ut
or

/E
sp

e
rt

o 
 p

. 
1 

m
ax

 2
 

E
sp

e
ri

e
nz

e 
pr

e
gr

e
ss

e
 i
n 

pr
og

e
tt

i 

si
m

il
ar

i 
p.

 1
 m

ax
 2

 

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
I
 L

iv
. 
ne

l 

PN
F
 p

.2
  

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
 L

iv
. 
ne

l 
PN

F
 

p.
1 

D
oc

e
nt

e
 a

 t
e
m

po
 i
nd

e
t.

 x
 o

rd
in

e
 

pe
r 

cu
i 
si

 p
ro

d
uc

e 
is

ta
nz

a 

A
nz

ia
ni

tà
ò 

d
i 
se

rv
iz

io
 d

i 
ru

ol
o 

 

MANGRAVITA MARISOL 06/05/1963 1 2 0 1 0 0 0 2 2 14 2 2 0 7 14 4 51 

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 2 0 0 0 2 2 2 12 2 2 0 4 2 2 36,00 

DI GREZIA ERMELINDA 14/04/1977 1 2 2 1 2 1 0 1 2 2 2 2 0 8 0 2 28  

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 2 2 2 2 4 8 0 4 26,00 

 

Modulo “A Scuola di Incisione” SSI°: Istanze pervenute:  

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali Altri Titoli culturali 

SPECIFICI 

Esperienze 

Professionali 

Titoli di 

servizio 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 T

O
T
A
L
E
 

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

S
O

S
T

E
G

N
O

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
I
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 p
. 
1 

m
ax

 

pt
. 
2
 

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

M
I
U

R
/I

N
D

I
R

E
 p

. 
2
 

I
nc

ca
ri

co
  
T

ut
or

/E
sp

e
rt

o 
 p

. 
1 

m
ax

 2
 

E
sp

e
ri

e
nz

e 
pr

e
gr

e
ss

e
 i
n 

pr
og

e
tt

i 

si
m

il
ar

i 
p.

 1
 m

ax
 2

 

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
I
 L

iv
. 
ne

l 
PN

F
 p

.2
  

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
 L

iv
. 
ne

l 
PN

F
 p

.1
 

D
oc

e
nt

e
 a

 t
e
m

po
 i
nd

e
t.

 x
 o

rd
in

e
 p

e
r 

cu
i 
si

 p
ro

d
uc

e
 i
st

an
z
a 

A
nz

ia
ni

tà
ò 

d
i 
se

rv
iz

io
 d

i 
ru

ol
o 

 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005965 - 09/11/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

4 
 

MANGRAVITA MARISOL 06/05/1963 1 2 0 1 0 0 0 2 2 14 2 2 0 7 14 4 51 

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 2 0 0 0 2 2 2 12 2 2 0 4 2 2 36,00 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 2 2 2 2 4 8 0 4 26,00 

ESPOSITO PASQUALINA  06/08/1974 1 0 0 1 1 0 0 0 2 4 2 2 0 4 0 2 19 

 

Modulo “Alla scoperta delle meraviglie della Campania” SSI°: Istanze pervenute 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali Altri Titoli culturali 

SPECIFICI 

Esperienze 

Professionali 

Titoli di 

servizio 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 T

O
T
A
L
E
 

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 

p.
 2

 –
 c

on
 1

10
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

S
O

S
T

E
G

N
O

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 

0
,5

 m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
I
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 p
. 
1 

m
ax

 p
t.

 2
 

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

M
I
U

R
/I

N
D

I
R

E
 p

. 
2
 

I
nc

ca
ri

co
  
T

ut
or

/E
sp

e
rt

o 
 p

. 
1 

m
ax

 

2
 

E
sp

e
ri

e
nz

e 
pr

e
gr

e
ss

e
 i
n 

pr
og

e
tt

i 

si
m

il
ar

i 
p.

 1
 m

ax
 2

 

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
I
 L

iv
. 
ne

l 
PN

F
 

p.
2

  
C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
 L

iv
. 
ne

l 
PN

F
 

p.
1 

D
oc

e
nt

e
 a

 t
e
m

po
 i
nd

e
t.

 x
 o

rd
in

e
 

pe
r 

cu
i 
si

 p
ro

d
uc

e 
is

ta
nz

a 

A
nz

ia
ni

tà
ò 

d
i 
se

rv
iz

io
 d

i 
ru

ol
o 

 

MANGRAVITA MARISOL 06/05/1963 1 2 0 1 0 0 0 2 2 14 2 2 0 7 14 4 51 

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 2 0 0 0 2 2 2 12 2 2 0 4 2 2 36,00 

DI GREZIA ERMELINDA 14/04/1977 1 2 2 1 2 1 0 1 2 2 2 2 0 8 0 2 28  

MAGLIULO CRISTINA 01-08-1985 1 2,5 0 1 1 0 2 1 2 2 2 2 0 3 9 2 30,5 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 2 2 2 2 4 8 0 4 26,00 

 

Modulo “A SCUOLA DI BALLO” SSI°: Istanze pervenute 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali Altri Titoli culturali 

SPECIFICI 

Esperienze 

Professionali 

Titoli di 

servizio 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 T

O
T
A
L
E
 

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 
ri

ch
ie

st
o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 

m
ag

is
tr

al
e 

p.
 2

 –
 c

on
 1

10
 p

. 
2
,5

 –
 

co
n 

lo
d
e
 p

. 3
 

S
O

S
T

E
G

N
O

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 

0
,5

 m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
PA

R
T

E
C
IP

A
Z

I
O

N
E
 A

 C
O

R
S

I 
 1

 

m
ax

 p
t.

 2
 

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

M
I
U

R
/I

N
D

I
R

E
 p

. 
2
 

I
nc

ca
ri

co
  
T

ut
or

/E
sp

e
rt

o 
 p

. 
1 

m
ax

 2
 

E
sp

e
ri

e
nz

e 
pr

e
gr

e
ss

e
 i
n 

pr
og

e
tt

i 

si
m

il
ar

i 
p.

 1
 m

ax
 2

 

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
I
 L

iv
. 
ne

l 

PN
F
 p

.2
  

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
 L

iv
. 
ne

l 
PN

F
 

p.
1 

D
oc

e
nt

e
 a

 t
e
m

po
 i
nd

e
t.

 x
 o

rd
in

e
 

pe
r 

cu
i 
si

 p
ro

d
uc

e 
is

ta
nz

a 

A
nz

ia
ni

tà
ò 

d
i 
se

rv
iz

io
 d

i 
ru

ol
o 

 

MANGRAVITA MARISOL 06/05/1963 1 2 0 1 0 0 0 2 2 14 2 2 0 7 14 4 51 

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 2 0 0 0 2 2 2 12 2 2 0 4 2 2 36,00 

DI GREZIA ERMELINDA 14/04/1977 1 2 2 1 2 1 0 1 2 2 2 2 0 8 0 2 28  

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 2 2 2 2 4 8 0 4 26,00 

PENTANGELO MARIALUISA 11/03/1984 1 2,5 2 0 0 0 0 0 2 4 2 0 0 7 0 2 22,5 

IZZO ANNALISA 10/07/1980 1 1,5 2 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 7,5 

 

 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005965 - 09/11/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

5 
 

 

Modulo “Calciando Socializziamo” PRIMARIA: Istanze pervenute 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali Altri Titoli culturali 

SPECIFICI 

Esperienze 

Professionali 

Titoli di 

servizio 

P U N T E G G I O
 

T O T A L E
 

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 
ri

ch
ie

st
o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 

m
ag

is
tr

al
e 

p.
 2

 –
 c

on
 1

10
 p

. 
2
,5

 –
 

co
n 

lo
d
e
 p

. 3
 

S
O

S
T

E
G

N
O

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 

0
,5

 m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2

 

 
I
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 p
. 
1 

m
ax

 p
t.

 2
 

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

M
I
U

R
/I

N
D

I
R

E
 p

. 
2

 

I
nc

ca
ri

co
  
T

ut
or

/E
sp

e
rt

o 
 p

. 
1 

m
ax

 2
 

E
sp

e
ri

e
nz

e 
pr

e
gr

e
ss

e
 i
n 

pr
og

e
tt

i 

si
m

il
ar

i 
p.

 1
 m

ax
 2

 

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
I
 L

iv
. 
ne

l 

PN
F
 p

.2
  

C
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

. I
 L

iv
. 
ne

l 
PN

F
 

p.
1 

D
oc

e
nt

e
 a

 t
e
m

po
 i
nd

e
t.

 x
 o

rd
in

e
 

pe
r 

cu
i 
si

 p
ro

d
uc

e 
is

ta
nz

a 

A
nz

ia
ni

tà
ò 

d
i 
se

rv
iz

io
 d

i 
ru

ol
o 

 

 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 2 2 2 2 4 8 16 4 42,00 

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 2 0 0 0 2 2 2 12 2 2 0 4 0 2 34,00 

ESPOSITO PASQUALINA  06/08/1974 1 0 0 1 1 0 0 0 2 4 2 2 0 4 8 2 27,00 

COSTABILE RAFFAELA 22/05/1973 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 2 0 6 0 2 15,0  

IZZO ANNALISA 10/07/1980 1 1,5 2 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 7,5 

 

Codocenti 

 
Modulo “A Scuola di Teatro”- PRIMARIA  

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

COSTABILE RAFFAELA 22/05/1973 1 0 0 1 0,5 0 0 0 0 0 2 4 8,5 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4 8 

 

Modulo “A Scuola di Incisione” SSI° 

CANDIDATO DATA 
Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005965 - 09/11/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

6 
 

NASCITA 

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

MAGLIULO CRISTINA 01/08/1985 1 2,5 0 1 1 0 2 0 1 0 2 4 14,5 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4 8 

 

 

Modulo “A Scuola di Musica” SSI° 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 0 0 0 0 2 2 0 0 2 4 14 

DI LUCA VALENTINA 09/02/1994 1 2 0 1 1 0 0 2 0 0 0 4 11 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4 8 

 

Modulo “Alla scoperta delle meraviglie della Campania” SSI° 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2

 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

MAGLIULO CRISTINA 01/08/1985 1 2,5 0 1 1 0 2 0 1 0 2 4 14,5 

RAIOLA ASSUNTA 13/04/1984 1 3 0 0 0 0 2 2 0 0 2 4 14 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4 8 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005965 - 09/11/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO



 

7 
 

 

Modulo “A SCUOLA DI BALLO” SSI° 

CANDIDATO 
DATA 

NASCITA 

Titoli culturali  Altri Titoli culturali SPECIFICI  

D
ip

lo
m

a 
d
i 
M

at
ur

it
à 

pe
r 

l’
am

b
it

o 

ri
ch

ie
st

o 

L
au

re
a 

tr
ie

nn
al

e 
p.

 1
,5

/ 
m

ag
is

tr
al

e 
p.

 2
 

– 
co

n 
11

0
 p

. 2
,5

 –
 c

on
 l
od

e 
p.

 3
 

 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 b

as
e
 

I
nf

or
m
a
ti
ch

e
 b

a
se

 p
. 
1
 

C
e
rt

if
ic

az
. 
I
nf

or
m

at
ic

h
e
 a

lt
re

 p
. 
0
,5

 

m
a
x
 2

 

L
au

re
a 

ag
g.

 P
. 
1 

D
ot

to
ra

to
 p

. 2
 

S
pe

ci
al

iz
z
az

io
ne

 /
co

rs
i 
d
i 

pe
rf

e
z
io

na
m

e
nt

o 
p.

 1
 m

ax
 p

. 
2
 

 
M

as
te

r 
d
i 
I 

li
ve

ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

M
as

te
r 

d
i 
II

 l
iv

e
ll
o 

co
e
re

nt
i 
co

n 
il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

Pe
r 

og
ni

 i
nc

ar
ic

o 
e
sp

le
ta

to
 n

el
 r

uo
lo

 d
i 

e
sp

e
rt

o,
 d

oc
e
nt

e 
o 

fi
gu

ra
 d

i 

ac
co

m
pa

gn
am

e
nt

o 
co

e
re

nt
e 

co
n 

il
 

pe
rc

or
so

 f
or

m
at

iv
o 

d
a 

re
al

iz
z
ar

e
  

A
tt

e
st

at
o 

d
i 
pa

rt
e
ci

pa
zi

on
e 

a 
co

rs
i 
o 

m
od

ul
o 

at
ti

ne
nt

e
 i
l 
pr

og
e
tt

o 
ri

ch
. 
P.

 

2
m

ax
 4

 

P
U
N
T
E
G
G
I
O
 

IZZO ANNALISA 10/07/1980 1 1,5 0 1 0 0 0 2 0 0 0 4 9,5 

COSTABILE RAFFAELA 22/05/1973 1 0 0 1 0,5 0 0 0 0 0 2 4 8,5 

CARITA’ IRENE 11/05/1969 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 4 8 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso alla Dirigente Scolastica entro 5 gg. dalla 

pubblicazione, oltre tale termine sarà possibile presentare ricorso  giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. Il suddetto atto sarà pubblicato sul sito della scuola 

http://www.icsdenicolasasso.edu.it assolvendo in tal modo al dettato dell’art.79 del D. 

Lgs.  n°163/06, in tema di informazione. 

         La Dirigente Scolastica  

        Dott.ssa Alessandra Tallarico 

 
 

 

NAIC8CS00C - A082ED8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005965 - 09/11/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA TALLARICO


		2023-12-06T12:08:13+0100
	Alessandra Tallarico




